ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.06.2020

                                              № 50/156
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов  Богучанского районного
Совета депутатов шестого созыва
по одномандатным избирательным округам на избирательную комиссию муниципального образования Богучанский район
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район РЕШИЛА:

                1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по 12-ти одномандатным избирательным округам на избирательную комиссию муниципального образования Богучанский район Красноярского края, согласно приложению к данному решению.
     2. Разместить данное решение на официальном сайте Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.boguchansky-raion.ru и опубликовать в Общественно-политической газете Богучанского района "Ангарская правда".

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                   О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                    Е.В. Поварова
                                                                                                                                     Приложение

                                                                                            к решению избирательной комиссии

муниципального образования Богучанский район

от  27.06.2020 № 50/156

ПЕРЕЧЕНЬ

ОКРУЖНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ   ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА,
ПОЛНОМОЧИЯ КОТОРЫХ ВОЗЛАГАЮТСЯ НА ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	Наименование окружных избирательных

комиссии
	Наименование избирательной

комиссии муниципального образования
	 Место нахождения

     окружной

  избирательной

     комиссии

	1
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
	Избирательная

комиссия муниципального образования

Богучанский район Красноярского края

	Красноярский край, Богучанский район,

с. Богучаны,

ул. Октябрьская, 72

каб 16

тел: 8(39162) 21-562

	2
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

	3
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

	4
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

	5
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

	6
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

	7
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

	8
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

	9
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

	10
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

	11
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

	12
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12